PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CATUNDA  -
CONTRATADA(O).....: J M X NETO CONSTRUTORA EIRELI  OBJETO: Execução
de serviços de instalação de cercas em mourões de concreto e construção
de  guarita  no  "Lixão"  na  sede  do  município  de  Catunda-CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 104.974,38 (cento e quatro mil, novecentos e setenta e quatro
reais  e  trinta  e  oito  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0301.04.122.0001.1.002 -  Construcao,  reforma e  ampliacao  dos  predios
publicos municipais,  R$ 104.974,38 no elemento de despesa 44905199:
Obras e Instalações    , Obras e Instalações;